
Werkstätte Adresse Cap Gemeinde Telefon Fax e_mail

MobilTec OHG J.-Weingartner-Str. 85 39022 Algund 0473/200980 0473/200980 info@mobiltec.bz.it

Autoindustriale GmbH Galvanistr. 41 39100 Bozen 0471/550000 0471/550055 stefan.lanthaler@autoindustriale.com

Revision Team Bruneck Konsortium Johann Georg Mahl Straße 40 39031 Bruneck 0474/835500 info@team-bruneck.com

Kfz-Mair GmbH Handwerkerzone 18 39050 Karneid 0471/610199 0471/610712 kfz-mair@rolmail.net

Auto Garage Toni des Prossliner Anton Föstlstr. 32 39040 Kastelruth 0471/706824 0471/711347 info@autogaragetoni.com

Consorzio Luggin Industriezone 33 39023 Laas 0473/626147 0473/628521 luggin@dnet.it

Autoservice Foppa GmbH Kennedystr. 274 39055 Leifers 0471/954173 0471/594511 info@foppa.bz.it

Garage Multiservice di Mauro Castellazzi Zueggstraße 28 39012 Meran 0473/440614 0473/440614 garage.multiservice@alice.it

Garage Olympia des Günther Platter & Co. KG Kiefernhainweg 65 39026 Prad am Stilfserjoch 0473/616106 0473/618577 info@garage-olympia.com

Konsortium Veider Antholzer Talstraße 15/A 39030 Rasen Antholz 0474/496157 0474/495884 info@auto-veider.it

Hermeter & Söhne OHG Handwerkerzone 24 39054 Ritten 0471/356777 0471/358598 info@auto-hermeter.com

Auto Sarntal OHG der Trojer S. & G. Handwerkerzone 15 39058 Sarnthein 0471/623441 0471/622491 info@autosarntal.com

Auto Moto Perathoner Walter OHG Nevelstr. 148 39046 St. Ulrich 0471/797402 0471/797402 info@automotowalter.com

Auto Gasser OHG des Gasser Oliver & Jonas Unterackern 81 39049 Sterzing 0472/764279 0472/767603 info@kfz-gasser.it

Weissensteiner Service GmbH Bergwerkweg 10 39018 Terlan 0471/258213 0471/258212 info@albert-w.it

Revisionszentrum Vahrn Handwerkerzone 48 39040 Vahrn 0472 971212 0472 971212 info@revisionszentrumvahrn.it

Garage Europa G.m.b.H. Eisackstr. 1 39040 Wiesen Pfitsch 0472/765587 0472/767470 info@garageeuropa.it

Officina Indirizzo Cap Comune Telefono Fax e-mail

Autoindustriale GmbH Via Galvani 41 39100 Bolzano 0471/550000 0471/550055 stefan.lanthaler@autoindustriale.com

Revision Team Bruneck Konsortium Via Johann Georg Mahl 40 39031 Brunico 0474/835500 info@team-bruneck.com

Auto Garage Toni des Prossliner Anton Via Föstl 32 39040 Castelrotto 0471/706824 0471/711347 info@autogaragetoni.com

Kfz-Mair GmbH Zona Artigianale 18 39050 Cornedo all'Isarco 0471/610199 0471/610712 kfz-mair@rolmail.net

MobilTec OHG Via J. Weingartner 85 39022 Lagundo 0473/200980 0473/200980 info@mobiltec.bz.it

Autoservice Foppa Srl Via Kennedy 274 39055 Laives 0471/954173 0471/594511 info@foppa.bz.it

Consorzio Luggin Zona Industriale 33 39023 Lasa 0473/626147 0473/628521 luggin@dnet.it

Garage Multiservice di Mauro Castellazzi Via Zuegg 28 39012 Merano 0473/440614 0473/440614 garage.multiservice@alice.it

Auto Moto Perathoner Walter OHG Via Nevel 148 39046 Ortisei 0471/797402 0471/797402 info@automotowalter.com

Garage Olympia des Günther Platter & Co. KG Via Pineta 65 39026 Prato allo Stelvio 0473/616106 0473/618577 info@garage-olympia.com

Konsortium Veider Via Valle d'Anterselva 15/A 39030 Rasun Anterselva 0474/496157 0474/495884 info@auto-veider.it

Hermeter & Söhne OHG Zona Artigianale 24 39054 Renon 0471/356777 0471/358598 info@auto-hermeter.com

Auto Sarntal OHG der Trojer S. & G. Zona Artigianale 15 39058 Sarentino 0471/623441 0471/622491 info@autosarntal.com

Weissensteiner Service GmbH Via della Miniera 10 39018 Terlano 0471/258213 0471/258212 info@albert-w.it

Garage Europa G.m.b.H. Via Isarco 1 39040 Val di Vizze 0472/765587 0472/767470 info@garageeuropa.it

Centro Revisione Varna Zona artigianale 48 39040 Varna 0472 971212 0472 971212 info@revisionszentrumvahrn.it

Auto Gasser OHG des Gasser Oliver & Jonas Via Campi di Sotto 81 39049 Vipiteno 0472/764279 0472/767603 info@kfz-gasser.it

Vom Direktor des Funktionsbereichs Brandschutz mit der Durchführung der regelmäßigen Eignungsprüfung der Fahrzeuge mit einem Gesamtgewicht bis zu 3,5 Tonnen des 

Feuerwehrdienstes, des Landesforstdienstes und des Zivilschutzes ermächtigte Werkstätten

Officine autorizzate dal Direttore dell´area funzionale antincendi ad eseguire le verifiche periodiche di idoneità dei veicoli con peso totale fino a 3,5 t del Servizio antincendi, del Servizio 

forestale e della Protezione civile


